1

香港交易及结算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

巨濤海洋石油服務有限公司

Jutal Offshore Oil Services Limited
 (在開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 03303)

內幕消息

及

恢復買賣

巨濤海洋石油服務有限公司（「本公司」），連同其附屬公司（統稱「本集團」）謹根

據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市规则」）第13.09(2)a

條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文的規定作出本公佈。

一間附屬公司被OFAC列入SDN 清單

本公司董事會於2024年6月13日關注到，美國財政部海外資產控制辦公室（「OFAC」）

將本公司一間全資附屬公司蓬萊巨濤海洋工程重工有限公司（「蓬萊巨濤」）列入特別

指定國民清單（「SDN清單」）。

根據網站上可獲得的資料，本公司進一步瞭解到，2021年4月15日的第14024號行政命令

第1(a)(vi)(B)節規定：“凡位於美國境內的、此後進入美國境內的、或現在或此後由任

何美國人士佔有或控制的、經財政部長確定為向根據該命令被凍結財產和財產權益的人

士提供實質援助、贊助或提供財政、物質或技術支持或提供商品或服務的任何人士的財

產和財產權益，均應予以凍結，不得轉讓、支付、出口、提取或以其他方式處理”。

蓬萊巨濤主要從事海洋石油、天然氣生產開發設施，港口機械，石油化工設備以及鋼結

構物的設計、製造、安裝和維修；海事後勤服務以及碼頭和倉儲服務等業務。據本公司

所知，本公司及本集團在美國沒有任何資產或業務。本集團當前客戶可能包括美國人士，

但本集團初步粗略評估或會涉及的金額可能並不重大。

2

雖然本公司正就蓬萊巨濤被列入OFAC的SDN名單的影響進行進一步評估，但本公司的

初步評估是其可能會對本集團的業務和前景產生潛在的不利影響。本公司將持續關注和

跟進事件的後續發展情況，進一步分析和評估該事項對本公司的潛在影響，並持續與各

相關方進行溝通，做好各項應對工作。本公司將於認為適當時作出進一步公告。

恢復買賣

應本公司要求，本公司股份於2024年6月13日（星期四）上午九時十一分起，在聯交所

短暫停牌，以待本公司刊發本公告。本公司已向聯交所遞交申請，以於2024年6月14日

（星期五）上午九時正起本公司股份恢復買賣。

公眾投資者及本公司股東於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命

巨濤海洋石油服務有限公司

主席

王立山

香港，2024年6月13日

於本公佈刊發日期，執行董事為王立山先生（主席）、曹云生先生及趙武會先生；獨立非執行董事
為蔡素玉女士、譚健業先生、張雅達先生及張華先生。